
事 務 連 絡 

令和６年２月２９日 

 

 

関係各位 

 

一般社団法人 中部地区医師会 

                                 検診センター 健康増進課 

 

 

令和６年度、人間ドック・健康診断等の予約受付について（お知らせ） 
 

 

時下ますますのご清栄のおことお慶び申し上げますと共に、平素は当検診センターをご愛顧賜り厚くお礼

申し上げます。 

当センターでは、現在、受診者の皆様に、より安心して健診を受けていただくため、基幹健診システム並

びに各種検査システムの新システムへの移行作業を、令和６年度４月稼働開始に向け、全力で取り組んでい

るところでございます。 

例年より人間ドック・健康診断等の開始日が若干遅くなることになり、受診予定の皆様には大変ご迷惑を

おかけいたしますが、以下の通りに令和６年度の当センターの予約受付を行うことになりましたのでお知ら

せいたします。 

 

記 

 

１．予約受付について 

令和６年３月４日（月）より受付開始 

※ＦＡＸ又は郵送にて申込みをお願い致します。 

  ＦＡＸ/098-926-0510 

住 所/北谷町字宮城 1-584 一般社団法人中部地区医師会検診センター健康増進課 宛 

 （申込み用紙につきましては、３月１日（金）ホームページ上に公開いたしますので 

ご確認ください。） 

 

  ※電話での申込みにつきましては、３月１８日（月）より受付いたします。 

   ＴＥＬ/098-936-8290 

 

 

２．人間ドック・健康診断の受入れ日程について 

  ４月１５日月曜日より受入れ開始 

 


